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OMAVALVONNAN SEURANTARAPORTTI 

Metsomäki, yhteisöllisen asumisen yksikkö 

Yksikön vastuuhenkilöt: 

Leena Sillanpää, yksikön johtaja 

Jaakko Tergujeff, toimitusjohtaja 

Piia Virtanen, palvelujohtaja 

SEURANTA-AIKA: syys-joulukuu 2025 

1. Toiminnan kehittäminen palveluiden käyttäjiltä saadun palautteen perusteella 

Yksikön asukkaat ovat osallistuneet joka toinen viikko järjestettävään yhteisökokoukseen. 
Yhteisökokoukset on toteutuneet suunnitelmallisesti. Yhteisökokouksissa asukkaat ja 
henkilökunta ovat yhdessä suunnitelleet yksikön toimintaa. Syksyn aikana niissä 
kartoitettiin asukkaiden kokemia riskejä. Green Care- toiminta on toteutunut syksyn aikana 
yhteisökokouksessa hyväksytyn Green Care- vuosikellon mukaisesti. Asukkaiden kanssa on 
tehty erilaisia retkiä mm. Juupajoen Wapriikkiin, Amorinrantaan, Pihlajavedelle, asukkaiden 
läheisten luokse kotipaikkakunnille, elokuviin ja erilaisiin tapahtumiin. 

2. Poikkeamat 

Lääkepoikkeamiin on edelleen kiinnitetty huomioita, ja niitä on käsitelty ja kirjattu 
aktiivisesti, niiden määrää on edelleen vähentynyt. Uudeksi yksikön poikkeamatyyppiksi 
nimettiin Positiivinen palaute, jolla kerätään yksikön saamaa positiivista palautetta, ja 
samalla välitetään työstä saatua palautetta työryhmälle. 

Turvallisuuspoikkeamien kohdalla turvallisuutta on lisätty kohdistamalla työvuoroja ja 
järjestelemällä toimintoja vähentämään ruuhkautumisia. Toiminta ei ole ollut muuten 
tarve muuttaa seuranta-ajalla. Todettujen poikkeamien ja palautteiden käsittelyssä ei ole 
todettu viivettä.  

3. Toiminnan kehittäminen 

Syksyllä aloitettiin keräämään asukkaiden kokemia riskejä heille suunnatulla 
riskikartoituksella. Niistä nousevien riskikokemuksien perusteella kehitetään asukkaille 
suunnattu riskikartoituskysely, joka toteutetaan kaksi kertaa vuodessa. 
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4. Yksikön oma laadunparantaminen 

Metsomäen Kodit Oy:n järjestämät henkilökunnan koulutusiltapäivät ovat toteutuneet 
suunnitelmallisesti eli kolme kertaa seuranta-ajalla. Koulutuspäivien sisältöjä: asiakkaan 
kohtaaminen, hoitotyön etiikka ja itsereflektio, asukkaan itsemääräämisoikeus, päihteet 
tänään, huomenna ja ylihuomenna sekä päihdeasiakkaan kohtaaminen. 

 


